

Morten Munkgaard Møller Holding ApS

Strandmarksvej 32

8240 Risskov

CVR-nr. 33 88 54 74

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/12 2023

Morten Munkgaard Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Munkgaard Møller Holding ApS
Strandmarksvej 32
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 88 54 74

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Elin Munkgaard Møller, adm. direktør
Morten Munkgaard Møller, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 4.924, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 105.316.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(80)	(72)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.020	(8.679)
Finansielle indtægter	1,2	1.388	310
Finansielle omkostninger	1	<u>(149)</u>	<u>(349)</u>
Resultat før skat		5.179	(8.790)
Skat af årets resultat	3	<u>(255)</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>4.924</u>	<u>(8.765)</u>
Foreslået udbytte		3.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.021	(12.679)
Overført resultat		<u>903</u>	<u>1.914</u>
		<u>4.924</u>	<u>(8.765)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	91.991	90.971
Finansielle anlægsaktiver		<u>91.991</u>	<u>90.971</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.991</u>	<u>90.971</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.498	5.249
Andre tilgodehavender		1	1
Udskudt skatteaktiv		0	25
Selskabsskat		0	24
Tilgodehavender		<u>5.499</u>	<u>5.299</u>
Værdipapirer	1	5.352	3.239
Værdipapirer		<u>5.352</u>	<u>3.239</u>
Likvide beholdninger		<u>2.650</u>	<u>2.901</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.501</u>	<u>11.439</u>
Aktiver i alt		<u>105.492</u>	<u>102.410</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		t.kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.622	78.602
Overført resultat		22.569	21.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000	2.000
Egenkapital		<u>105.316</u>	<u>102.393</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26	17
Selskabsskat		148	0
Anden gæld		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>176</u>	<u>17</u>
Passiver i alt		<u>105.492</u>	<u>102.410</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125	78.601	21.666	2.000	102.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000)	(2.000)
Årets resultat	0	1.021	903	3.000	4.924
Egenkapital 30. september 2023	125	79.622	22.569	3.000	105.316

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(757)</u>	<u>(42)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.364</u>	<u>3.240</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	249	103
Andre finansielle indtægter	<u>1.139</u>	<u>207</u>
	<u>1.388</u>	<u>310</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	230	1
Årets udskudte skat	25	(25)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<u>255</u>	<u>(25)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	12.369	12.369
Kostpris 30. september 2023	12.369	12.369
Værdireguleringer 1. oktober 2022	65.923	91.281
Årets resultat	12.699	(8.679)
Udbytte modtaget	1.000	(4.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	79.622	78.602
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	91.991	90.971

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flemming Møller Holding ApS	Aarhus	33 %	275.999	12.052